

C.J. Auto ApS

Vandtårnsvej 68
2860 Søborg

CVR-nr. 27 03 99 87

ÅRSRAPPORT

1. januar 2020 – 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021

Dirigent:

Jens Ekstrand

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C.J. Auto ApS
Vandtårnsvej 68
2860 Søborg

CVR-nr. 27039987
Regnskabsår 01-01-2020

31-12-2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 kan betegnes som tilfredsstillende. Der forventes et lignende resultat i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020

Noter	2020 12 mdr.	2019 9 mdr.	
	Bruttoresultat	1.458.669	1.390.592
1	Ande driftsindtægter	257.352	0
2	Personaleomkostninger	-1.654.916	-1.304.293
	Afskrivninger	<u>-39.374</u>	<u>-32.596</u>
	Resultat før finansielle poster	21.731	53.703
	Finansielle indtægter	0	414
	Finansielle omkostninger	<u>-1.960</u>	<u>-1.108</u>
	Ordinært resultat før skat	19.771	53.009
3	Skat af årets resultat	<u>-4.378</u>	<u>-12.153</u>
	Årets resultat	<u>15.393</u>	<u>40.856</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	
	Overført resultat	<u>15.393</u>	
	I alt	<u>15.393</u>	

Balance pr. 31. december 2020

	2020	2019	
AKTIVER			
	Tekniske anlæg og maskiner	60.572	42.968
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.931	90.324
4	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.503</u>	<u>133.292</u>
	Andre tilgodehavender	45.681	45.681
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.681</u>	<u>45.681</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>186.184</u>	<u>178.973</u>
	Varelager	155.709	134.236
	Varebeholdninger i alt	<u>155.709</u>	<u>134.236</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.805	211.518
	Igangværende arbejder for fremmed regning	97.496	23.016
5	Udskudt skat, negativ	8.469	10.427
	Andre tilgodehavender	5.988	0
	Periodeafgrænsningsposter	41.415	67.656
	Tilgodehavender i alt	<u>344.173</u>	<u>312.617</u>
	Likvide beholdninger	<u>323.205</u>	<u>263.204</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>823.087</u>	<u>710.057</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.009.271</u>	<u>889.030</u>

Balance pr. 31. december 2020

	2020	2019
PASSIVER		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	310.010	294.617
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>435.010</u>	<u>419.617</u>
Indefrosne feriepenge	<u>110.316</u>	<u>51.923</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.316</u>	<u>51.923</u>
Kreditinstitutter	116	0
Leverandørgæld	219.941	186.607
Gæld til selskabsdeltager	0	0
Anden gæld	231.888	217.883
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.000</u>	<u>13.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>463.945</u>	<u>417.490</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>574.261</u>	<u>469.413</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.009.271</u>	<u>889.030</u>

Noter		2020 12 mdr.	2019 9 mdr.
1	Særlige poster Selskabet har modtaget lønkompensation kr. 139.128 fra Erhvervsstyrelsen.		
2	Personaleomkostninger		
	Lønninger m.v.	1.530.683	1.202.399
	Pensioner	95.926	79.779
	ATP m.v.	28.307	22.115
	Personaleomkostninger i alt	<u>1.654.916</u>	<u>1.304.293</u>
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	4	4
3	Skat af årets resultat		
	Aktuel skat	2.420	8.580
	Ændring i udskudt skat	1.958	3.573
		<u>4.378</u>	<u>12.153</u>
4	Materielle anlægsaktiver		
		Tekniske anlæg og maskiner	Andre anlæg og inventar
	Anskaffelsessum primo	377.275	408.684
	Tilgang	46.584	0
	Afgang	0	0
		<u>423.859</u>	<u>408.684</u>
	Afskrivninger primo	334.307	318.359
	Årets afskrivninger	9.621	29.753
	Afskrivning på afhændelser	0	0
		<u>343.928</u>	<u>348.112</u>
	Bogført værdi ultimo	<u>79.931</u>	<u>60.572</u>
5	Udskudt skat		
	Hensættelse primo		-10.427
	Årets regulering		1.958
	Hensættelse ultimo		<u>-8.469</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser	Restgæld	Afdrag næste år
	Indefrosne feriemidler	<u>110.316</u>	<u>0</u>
		<u>110.316</u>	<u>110316</u>
7	Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8	Eventualforpligtelser Der er ikke eventualforpligtelser.		